МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОРИСОГЛЕБСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ  №  94

от 08 июня 2017 г.

          г. Борисоглебск
О присвоении
 квалификационной категории

«Юный спортивный судья»
         В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 56 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 19 января 2009 г., регистрационный № 140140)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную  категорию «Юный спортивный судья»:
Баскетбол

1.Лазаревой Александре Владимировне;
2. Масловой Анастасии Александровне;
3. Мироновой Диане Сергеевне;
4. Селезневой Валерии Сергеевне;
5. Чернышовой Кристине Дмитриевне;
Директор
МБОУ ДО
БДЮСШ

Ю.В. Волхов